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График 
работы спортивных секций и кружков ГБОУ «ООШ№1 с.п.Кантышево 

им. Осмиева Х.С.» 

 
№п/п Наименование 

кружка 

Руководитель 

кружка 

Класс  Расписание работы кружка 

1  «Волшебная 

кисточка» 

Мерешкова Л.Б. 5-6 Вторник 

 с 13:30-15:15 

Четверг 

 с 13:30-15:15 

Суббота 

13:30-15:15 

2 «Веселая 

математика» 

Газикова Ф.М. 5-6 Вторник 

 с 13:00-14:00 

Четверг 

с 13:00-14:00 

3 «Компьютерный 

мир» 

Харсиев И.М. 5-9 Понедельник  

с 13:00-14:30 

Вторник  

 с 13:00-14:30 

Среда  

с 13:00-14:45 

Четверг 

 с 13:30-15:00 



Суббота 

13:00-14:30 

с 14:40-15:25 

4 Кикбоксинг Дзауров А.М. 5-9 Понедельник  

с 19:00-20:00 

Вторник 

 с 17:00-19:00 

Среда  

с 18:40-20:10 

5 Волейбол Дзауров А.М. 5-9 Четверг  

с 17:00-18:30 

Пятница 

 с 18:00-19:25 

Суббота  

с 18:00-19:25 

6 «Белая ладья» Гадиев А.Б. 5-8 Понедельник  

с 15:00-17:30 

Среда  

с 15:00-17:30 

Суббота 

 с 15:00-17:30 

7 «Робототехника» Беков Дж.М. 5-9 Вторник 

 с 13:00-14:00 

Четверг 

с 13:00-14:00 
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                                                                                                      Директор школы ___________З.Х.Осмиев 

 
График 

работы спортивных секций и кружков ГБОУ «ООШ№1 с.п.Кантышево 
им. Осмиева Х.С.» 

№п/п Наименование кружка Дни 

проведения 

Время 

проведения 

Класс  Руководитель 

кружка 

1 «Волшебная кисточка» Вторник 13:30-15:15  

5-6 

Мерешкова Л.Б. 

Четверг  13:30-15:15 

Суббота 13:30-15:15 

2 «3 D моделирование» Среда  13:30-15:15  

5-9 

Беков Дж.М. 

Четверг  13:30-15:15 

Пятница  13:30-15:15 

3 «Кикбоксинг» Понедельник 17:00-19:00  

5-9 

Дзауров А.М. 

Вторник 17:00-19:00 

Среда 17:00-19:00 

4 «Краеведение» Вторник  13:30-15:00  

5-7 

Цычоева А.М. 

Четверг  13:30-15:00 

Суббота  13:30-15:00 

5 «Белая ладья» Понедельник 15:00-17:30  

5-9 

Гадиев А.Б. 

Среда  15:00-17:30 

Суббота  15:00-17:30 

6 «Занимательная математика» Среда  

Пятница  

12:00-13:00 

12:00-13:00 

6а,б Газикова Ф.М. 

7 «Бовзабезахьаймохк» Среда  

 

Понедельник  

 

Вторник  

 

12:00-13:00 

16:20-17:00 

12:00-13:00 

16:20-17:00 

12:00-13:00 

16:20-17:00 

1а,б 

1в 

2а,б 

2в 

3а,б 

3в 

Арчакова Р.Ю. 



Пятница  12:00-13:00 

8 «История Ингушетии» Понедельник  

Вторник  

Среда 

Четверг  

Пятница  

14:00-15:00 

14:00-15:00 

14:00-15:00 

14:00-15:00 

14:00-15:00 

5а,б 

6а,б 

7а,б 

8а,б 

9а,б 

Осмиева Р.А. 

9 «Природа вокруг нас» Понедельник  16:20-17:00 1а Баркинхоева Ф.М. 

Среда  16:20-17:00 1б Кодзоева Р.Ю. 

Четверг  16:20-17:00 1в Кодзоева Х.И. 

10 «Занимательная математика» Вторник  16:20-17:00 2а Гогиева Ф.Р. 

Вторник  16:20-17:00 2б Борзиева Л.Х. 

Среда  16:20-17:00 2в Хучиева А.Б. 

11 «Занимательная математика» Понедельник, 
суббота  

16:15-16:55 3а Бекова М.С. 

Пятница, 

суббота 

16:15-16:55 3б Гадиева Л.М. 

Понедельник, 

четверг 

12:00-13:00 3в Гадиева Л.Дз. 

12 «Школа вежливых наук» Четверг, 

суббота 

16:20-17:00 4а Яндиева А.А. 

Пятница, 

суббота 

16:20-17:00 4б Яндиева Х.А. 

Среда  13:30-14:30   

Четверг  13:30-15:00 

Суббота  13:30-14:30 

13 «Волейбол» Четверг  17:00-18:00  

7-9 

 

Дзауров А.М. Пятница  18:00-19:25 

Суббота  18:00-19:25 
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